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”invokers' java-udviklere kan det, vores virksomhed efterspørger hos konsulenter: At sætte 
sig ind i, og forstå, en virksomheds specifikke forretningsønsker, -modeller og behov.  
 
Der er med andre ord tale om de tit omtalte, men sjældent sete, programmører med 
forretningsforståelse”, fortæller Niels Ole Pedersen Afdelingschef, FSE Solution Provider. 
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”I forbindelse med implementering af 
KMD's webshop (www.kmdshop.dk) har 
invokers leveret Java-udviklere og 
konsulenter til at lave tilretninger, 
integration og nyudvikling til SAP Internet 
Sales. 
 
Implementering af en webshop med salg 
af så komplekse produkter som KMD's er 
en særdeles stor udfordring, og det 
gælder specielt, når man skal forsøge at 
passe det ind i en standard-løsning som 
SAP Internet Sales. 
 
Selv om der er tale om et kraftfuldt 
standardsystem med mange muligheder 
og konfigurationer, og man gerne vil være 
tro mod standardsystemet og dets 
præmisser, kan det nogle gange vise sig 
nødvendigt at tilpasse og udvikle nye 
løsninger for at opnå den ønskede forret-
ningsfordel, og her har invokers' 
konsulenter leveret varen. 
 
invokers' java-udviklere kan det, vores 
virksomhed efterspørger hos konsulenter: 
At sætte sig ind i, og forstå, en 
virksomheds specifikke forretningsønsker, 
-modeller og behov.  
 
Der er med andre ord tale om de tit 
omtalte, men sjældent sete, 
programmører med forretnings-
forståelse”, fortæller Niels Ole Pedersen 
Afdelingschef, FSE Solution Provider. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

invokers’ konsulenter er specialister 
indenfor kundenet, web- og 
integrationsløsninger med udgangspunkt 
i SAPs produktportefølje. 
 
Det har en række store danske 
virksomheder opdaget, og invokers har 
siden virksomhedens start implemen-
teret enterprise portalløsninger hos flere 
af de største danske virksomheder 
baseret på SAP NetWeaver Portal.  
 
For yderligere information om invokers 
kundeløsninger så start dialogen ved at 
ringe til direktør Martin Holm Nielsen på        
31 68 01 33 / info@invokers.dk. Eller læs 
mere på www.invokers.dk 
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